Giusta n.13 67100 - Codice Fiscale: 01740540669 – il 

servizio di pubblicazione dell'avviso di convocazione dell'Assemblea dei soci del giorno 24-28 marzo 2025; 

di precisare che l’importo stimabile complessivo delle attività sopra indicate pari ad € 197,50 (centonovantasette/50)) 

oltre iva verrà liquidato entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura; 

di disporre che l’Ufficio di Ragioneria assicuri: il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 evidenziando 

che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso l’istituto di credito e sul conto